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Изработка, поднесување на документи и постапки. Цена
УEЦД-10Т - Изработка и поднесување на увозен „EЦД“ до 10 тарифни броја. 3.640,00 ден.
УEЦД-20Т - Изработка и поднесување на увозен „EЦД“ до 20 тарифни броја. 4.380,00 ден.
УEЦД-30Т - Изработка и поднесување на увозен „EЦД“ до 30 тарифни броја. 4.880,00 ден.
ТРД-30К - Изработка и поднесување на транзитен документ за пратка во вредност до 30.000 денари. 2.000,00 ден.
ТРД-60К - Изработка и поднесување на транзитен документ за пратка во вредност до 60.000 денари. 2.500,00 ден.
ТРД-120К - Изработка и поднесување на транзитен документ за пратка во вредност до 120.000 денари. 3.000,00 ден.
ТРД-240К - Изработка и поднесување на транзитен документ за пратка во вредност до 240.000 денари. 3.500,00 ден.
ТРД-300К - Изработка и поднесување на транзитен документ на пратка во вредност до 300.000 денари. 4.000,00 ден.
ТПЛ150-07 - Транспорт со пломбирано возило со носивост до 0.7T - до 200 км. 4.600,00 ден.
ТПЛ300-07 - Транспорт со пломбирано возило со носивост до 0.7T - до 330 км. 6.940,00 ден.
ТПЛ500-07 - Транспорт со пломбирано возило со носивост до 0.7T - до 500 км. 10.000,00 ден.
МБД-1 - Изработка и поднесување на документ „Молба или Барање“ за ослободување од царина. 2.000,00 ден.
ИЕЦД-1 - Изработка и поднесување на извозен „EЦД“. 2.000,00 ден.
ПРП-1 - Претходен преглед. 660,00 ден.

ТАРИФНИК ЗА УСЛУГИ ЗА ЦАРИНСКО ПОСРЕДУВАЊЕ.

Тарифник за користење на општа банкарска гаранција - „ОБГ“. Цена
ОБГ-10К - Користење на општа банкарска гаранција во висина до 10.000 денари. 480,00 ден.
ОБГ-30К - Користење на општа банкарска гаранција во висина до 30.000 денари. 880,00 ден.
ОБГ-60К - Користење на општа банкарска гаранција во висина до 60.000 денари. 1.380,00 ден.
ОБГ-90К - Користење на општа банкарска гаранција во висина до 90.000 денари. 1.980,00 ден.

Складирање на пратки под царински надзор - „СКЛ“. Цена
СКЛ-5 - Складирање на пратка под царински надзор до 5кг.  ден.
СКЛ-30 - Складирање на пратка под царински надзор до 30кг.  ден.
СКЛ-60 - Складирање на пратка под царински надзор до 60кг. 1.100,00 ден.
СКЛ-100 - Складирање на пратка под царински надзор до 100кг.  ден.
СКЛ-200 - Складирање на пратка под царински надзор до 200кг.  ден.
СКЛ-300 - Складирање на пратка под царински надзор до 300кг.  ден.
СКЛ-400 - Складирање на пратка под царински надзор до 400кг.  ден.
СКЛ-500 - Складирање на пратка под царински надзор до 500кг.  ден.
СКЛ-700 - Складирање на пратка под царински надзор до 700кг.  ден.

ИЗРАБОТКА И ПОДНЕСУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНА ЕЛЕМЕНТАРНА ДЕКЛАРАЦИЈА - „ДЕД“.
Изработка и поднесување на дополнителна елементарна декларација - „ДЕД“. Цена
ДЕД-1 - Изработка и поднесување на дополнителна елементарна декларација - „ДЕД“. 780,00 ден.

ТАРИФНИК ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ОПШТА БАНКАРСКА ГАРАНЦИЈА - „ОБГ“, ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ДОЛГ ВО ЦАРИНСКА ПОСТАПКА. 

Сите цени истакнати во тарифникот се изразени во денари и без пресмeтан ДДВ.
Според чл.24.3 од ЗДДВ, за услуги поврзани со увозот, извозот и транзитот, пресметана е стапка од (нула) 0% ДДВ.
Според чл. 02 и член 11 од ЗДДВ за услуги во рамки на слободни и царински зони и складови, пресметана е стапка од (нула) 0% ДДВ.
Пропишана ДДВ стапка се пресметува дополнително на сите услуги кои подлежат на истата.
Цените за складирање на царински пратки (СКЛ) се непроменливи во текот на максимално дозволените 20 работни дена за складирање, по пратка.
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 ДЕНА ВО „ПППЧ S-0337“.
 ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА ПРАТКИ ПОД ЦАРИНСКИ НАДЗОР - „СКЛ“, ЗА МАКСИМАЛЕН ПЕРИОД ДО ДВАЕСЕТ ТАРИФНИК

РАБОТНИ

ПРП- - Претходен преглед2 (Ин Тиме МК БПС).       1.500,00 ден.



Едноставно. 
Отворете ваша „Ин Тиме МК“ клиентска и „УПС“ сметка и со тоа:

Заштедeте со користење на автоматски доделениот логистички пакет на услуги и производи:

Моја Логистика
Моја Логистика - ПРО
Моја Логистика - ПРО ПЛУС
Моја Логистика - ФД Глобал
Моја Логистика - ЕКО

Заштедете со одобрените попусти кои ги содржат овие пакети, скроени според вашите потреби!

Заштедете во време, заштедeте на комуникација. Сé на едно место!

Заштедите остварени со логистичките пакети се Ваша стратегија за рационализација 
на сите Ваши шпедитерски и транспортни трошоци, а истите важат и се реализираат само 
при користење на целокупниот асортиман услуги и производи од доделениот кон вас 
„Ин Тиме МК - логистички  пакет“.

KАКО ДО УСПЕШНА АПЛИКАЦИЈА ЗА ИН ТИМЕ МК КЛИЕНТСКА И УПС СМЕТКА 
ЗА ПОМАЛКУ ОД 15 МИНУТИ?

Многу едноставно. 
На електронската адреса испратете ги: 

Името на вашата фирма;
Вашиот ЕМБС (eдинствениот матичен број на субјектот);

или јавете се на нашите контакт телефони или посетете ја нашата интернет страна, .

КАКО ДА ЗАШТЕДИТЕ?



„ИнТиме МК БПС“ ДОО Илинден
Авторизиран давател на услуги на УПС
Ул. „36“ бр. 2
1041 Илинден, Р. Македонија
ЕМБС: 5090644, ЕДБ: МК4030996253598

(02) 3132222 Т.
(02) 2556000 Ф.


